

ZP/US/84/18/LNPPSO/JHP – Zawiadomienie o wyborze oferty – świadczenie usług polegających na przygotowaniu, produkcji i dostawie posiłków dla pacjentów Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu

Na podstawie art. 92 ustawy z dn. 29.01.2018r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2254). Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty na świadczenie usług polegających na przygotowaniu, produkcji i dostawie posiłków dla pacjentów Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu, pl. Hirszfelda 12. Znak sprawy : **ZP/US/84/18/LNPPSO/JHP**

- [Pełna treść zawiadomienia o wyborze oferty](#)
- [12.12.2018 – Zawiadomienie o udzieleniu zamówienia](#)

Publiczna prezentacja założeń

**projektu: ONCODATA –
03.12.2018 godzina 12.00
Wrocławski Park
Technologiczny**

**Publiczna prezentacja założeń
projektu**

**Cyfrowe katalogi zanonimizowanych
danych klinicznych z zakresu
onkologii wraz z wybranymi
wirtualnymi preparatami
histopatologicznymi ze zbiorów
Dolnośląskiego Centrum Onkologii we
Wrocławiu – ONCODATA**

Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu informuje, że w dniu 3 grudnia 2018 roku o godzinie 12.00 w sali konferencyjnej budynku BETA we Wrocławskim Parku Technologicznym przy ulicy Klecińskiej 125 we Wrocławiu.

Odbędzie się publiczna prezentacja założeń projektu pn. Cyfrowe katalogi zanonimizowanych danych klinicznych z zakresu onkologii wraz z wybranymi wirtualnymi preparatami histopatologicznymi ze zbiorów Dolnośląskiego Centrum

Onkologii we Wrocławiu – ONCODATA

Projekt ubiega się o dofinansowanie w konkursie w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, **Działanie 2.3.1 „Cyfrowe udostępnianie informacji sektora publicznego ze źródeł administracyjnych i zasobów nauki”** (Typ II projektu: **Cyfrowe udostępnianie zasobów nauki**)

Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu proszone są o przesłanie zgłoszenia w nieprzekraczalnym terminie do dnia 29 listopada 2018 godz. 12.00 na adres wisniewska.p@dco.com.pl, podając imię, nazwisko nr telefonu do kontaktu oraz dane instytucji, którą Państwo reprezentują (jeśli dotyczy).

Udział w prezentacji jest nieodpłatny. Liczba miejsc jest ograniczona. Osoby zakwalifikowane na listę uczestników otrzymają potwierdzenie udziału na adres e-mail podany w zgłoszeniu. O przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.

Jednocześnie informujemy, że przebieg spotkania będzie utrwalony za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk i obraz.